Quorum † iurium authoritate frequentiſſimo conſenſu receptum eft dominum agri, vel domus cogi poſſe ad vendendum ea iusto p̄atio fauore religionis, cu in hoc publica verſetur vti-

L

litas,

litas, l. i. §. bnius studij, ff. de iustitia, & iure, vt ita Ecclesia, vel Monasterium in ea domo construatur, aut iam constructum amplietur, quam opinionem tenent Guillelm. & Florian. in d.l. si quis sepulchrum, & in d. s. locum, Bald. & Angel. in l. l. ff. sui. matrim. Felin. in cap. i. num. 2. de Iudeis, & in cap. omnes, col. pen. diuinet. 1. Cepol. de seruit. urban. præd. cap. 8. 2. de sepulchro, Attlict. in proœmio confit. Neapol. q. 3. nu. 10. & ante eos Guillelm. de Cugno in l. decernimus, C. de Episc. & cleric. Cittadin. d. num. 87. Couarr. d. num. 7. Gomezius d. nu. 51. latè Lambert lib. 1. part. 1. q. 3. principali, art. 14. per tot. Flamin. Paris. lib. 3. de re-signat. benef. q. 18. nu. 34. & in amplianda Ecclesia Vincent. de Franch. deci. 223. num. 5.

- 11 Pro quo t̄ facit doctrina bald. in l. si tibi 25. C. de cœptionib. vbi ait, quod quis fauore libertatis venit contra factum suum, & licet de euictione teneatur, tamen eum non excludit exceptio, & num. 2. notat, quod licet sit regula, t̄ quod cui actionem multo magis exceptionem dabinus, tamen hoc fallit, quoties aliquo spaciali fauore denegatur, vt ibi pro quo, Tiraq. de retract. lign. §. 1. gto. 9. num. 34. vnde eisdem rationibus videbatur predictas dominas compelli posse ad vendendum dictæ Ecclesiæ Capellam suam pro necessitatibus à se deduētis, nec posse exceptione summoueri.
- 12 Tamen non obstantibus his, verius est de iure non potie cogi ac alienandum dictam Capellam etiam si iustum præmium taxatum ædificij eius persoluatur eis. Pro quo facit, quod vt constat ex testamento Petri Ioannis Caullero ex aquero producto, & probationibus alijs, q.tæ actis cauile, die 20. Junij anni 1447. qua eum condicait, dictam Capellam emerat, leu celsioris titulo ab Ecclesia habuerat, & si non perfectam, vt hodie est solutis vigintiquinque millibus morapetinoru, quæ summa eo tempore magna erat, vt argumētum præstat, quod in dicto testamento refertur, eo tempore valuisse casicum tritici 240. morapetinos æreos, & ordei casciū 90. & dotauit dictam Capellam quorundam centalium redditibus, & intituit Capellaniam de iure patronatus reliquo suis successoribus prælentandi iure, & à dicto tempore posiccia fuit cum iuris patronatus eius, quasi posicione, tam per dictum Ioannē, quam per successores eius, usque ad dictā Donianam Beaticem, & sorores, ex quo constat legitimè possedisse, & acquisuisse ius patronatus, cum etiam immemoriale tempus transactum fuerit;